aperire exorsissum. ea
qua uos in xpo caritate di-
lexi semp et diligam. non
tam mei uestrapte defen-
sione. quā urī etiam no-
minis a te no me aperte
memoriali. eidem uos opus
culo subnectere curui.
Ut sicut in fronte prolo-
gius ~~cor~~ ^{cor} ~~lessonis~~ ^{cor}
et in uero ~~cor~~ ^{cor} ~~lessonis~~ ^{cor}
ita in ungue operis urae
haut minori sapientie
me meaq; probanda cor
rigenda actuenda sub
mittam. Quā uos omido
mune ut fama fert. iam
ab enuolis quibusdam
pro hoc ipso presumpti-
onis penes uos et temeri-
tatis denotatus sim. Si
id ut ante satissimum nec
admodum mirari. nec

satiscurare didici. quia
scio sint tantū bene stu-
diosi aliqui. numquā
de erunt detractores et
emuli. His tamen quia
cum pus et eruditissi-
ma in p̄f̄atione nonē
satissimum. cum etiam
et pontificum ample-
tia. dicitur ~~cor~~ ^{cor} ~~lessonis~~ ^{cor}
um p̄ plures in eis ha-
bitatio. in dō retoq; qui
propicio dō uobisq; pla-
cibili. alias et de hisip-
sis aliusq; presumptuosis
quibusdam oportuni-
us forsitan respondebit.
hic nihil asperum inse-
retur. Unum hie saltem,
certum quid in geram.
quod horum quispiam
sise se dinoscere nosset.
ori manum impre-
ret. mecumq; magis pe-

nuntiae latebram souere.
quā prohibuimus modi
falso gloriari. aut tanto
pere hic sitageret pro
sperari. Longe uero uos
saluum in beneplacito suo
redemptor acceſte recto
rem dirigat. protegat et
benedicat. a.ū. Ceterū.
qui quid egerim miratur.
ecce in prompu. lectu
tando sententias. auscul
tando examinet sonos.
sicq; uerum si sapit diu
dicet. ne preposteriſ. luo
ris arguatur. quā aequa
censurę. Item alia ade
yndem de consiliariis.

SERMO MII AD TE
princeps. ad te in quam
o princeps. Tempus tace
di a ceteris et tempus lo
quendi semper adten
dens. dum p̄ propere lo

qui trepido. necessaria
dutius reticesco. Sed tu
midam hanc discretionē
ultra iam ius ipsa non pa
titur. minus licet idonee.
explietur quod gestu.
Nam et si ut temerarius
aliquibus iudicer. regis
auribus aequo profusi
us scriptitasse. dum ipse
ne ignorem quā succin
te quā lucut. ut ulti
oporteat. sciens religiosū
studium ur̄m litterarū
magis usibus quā scenu
cis oblectari plausibus.
etiam meam non puduit
excellitiae ur̄e innotu
isse ineptiam. Quāuis ut
uerius fatetur. scolaritan
tum licentia sumpto ex
urā persona themate.
solum nihil met ne uel
uobis insinuandum. cō